

پنج‌شنبه ۱۶ بهمن ۱۳۹۹ **۲۱ جمادی‌الثانی ۱۴۴۲** **۴۰ فوریه ۲۰۲۱**

اخبار

تندگویان اعلام کرد؛

افزایش ثبت ازدواج و کاهش طلاق در کشور پس از ۲۵ سال
معاون ساماندهی امور جوانان وزارت ورزش و جوانان گفت: در ۹ ماه سال جاری، ۵ درصد رشد ثبت ازدواج و ۳ درصد کاهش ثبت طلاق را داشتیم و پس از ۲۵ سال شاهد افزایش نرخ ازدواج بوده‌ایم.

محمد مهدی تندگویان در نشست خبری گرامیداشت چهل و دومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و روز زن گفت:فرا رسیدن میلاد حضرت زهرا سلام الله علیها را تبریک می‌گویم. می‌دانیم به‌کارگیری بانوان در عرصه‌های مختلف رشد یابد و اعطای جایگاه شایسته به بانوان نیز عملی شود.

معاون ساماندهی امور جوانان با ارائه گزارشی از عملکرد خود تصریح کرد: در موضوع اوقات فراغت بزرگداشت‌های هفته جوان را داشتیم که در سال ۱۳۹۲، ۳۴۷ رویداد در هفته جوان داشتیم اما سال ۹۸ حدود ۱۴ هزار و ۳۳۱ رویداد برگزار شد. در اردوهای گردشگری و هویتی نیز سال ۹۲ و ابتدای دولت در کل کشور ۴۵ اردو و سال ۹۸، ۱۰۶۱ اردو برگزار شده است.

افزود: سال ۹۲ نیز ۱۶۶ جلسه گفتگوی جوانان برگزار شده که سال ۹۸ این رقم به ۵۲۳۳ مورد رسیده است. برگزاری ویژه برنامه‌های فراغتی دهه کرامت نیز از سال ۹۷ آغاز شده که در سال ۹۸ نیز ۵۴۱۲ ویژه برنامه برگزار شده است. ویژه برنامه‌های فراغتی دهه ولایت نیز از سال ۹۷ آغاز شده که بیش از ۳ هزار برنامه در این زمینه داشته‌ایم.

وی با اشاره بر خانه‌های جوان نیز عنوان کرد: سال ۹۲ در کل کشور هیچ خانه جوانی نداشتیم اما حال ۱۳۰ خانه جوان فعال در کشور داریم که احتمالاً تا پایان دولت ۲۰۰ خانه جوان خواهیم داشت. اجرای طرح‌ها و برنامه‌های جوانان در این خانه‌ها انجام می‌شود و سال ۹۸ بیش از ۲۱۰۰ برنامه برگزار می‌شود.
معاون ساماندهی امور جوانان ابراز داشت: برای اولین بار در کشور سند اوقات فراغت برای تقسیم کار دستگاهی با رویکرد اجرایی تدوین شد. این سند به مراحل پایانی رسیده و در صورت تصویب در شورای عالی جوانان، از سال آینده شرح وظایف برای تمام دستگاه‌ها اجرایی خواهد بود. بحث اوقات فراغت همیشه یک عنوان کلی داشت و از سال آینده می‌توان عملکرد تک تک نهاده‌ا را بررسی کرد.

وی افزود: در حوزه اشتغال و کار آفرینی نیز سیاست گذاری اشتغال با ماست اما از سال ۹۷ به بحث ایجاد اشتغال ورود کردیم و در مقطع و گام اول با نگرش به تشکل‌های مردم نهاد و ایجاد اشتغال و این تشکل‌ها آغاز به کار کردیم. اقدام دیگر ما نیز بحث آموزش‌های مهارتی بود که در راستای فرمان رهبری برای مهارت آموزی سربازان با همکاری ستاد کل نیروهای مسلح اقدام کردیم. تندگویان ابراز داشت: متأسفانه جوانان ما در سیستم آموزشی هیچ گونه مهارت شغلی یا رفتاری کسب نمی‌کنند به همین منظور در طرح سرباز ماهر آموزش‌های شغلی و مهارت‌های زندگی را اجرا کردیم و در ۱۶ استان آغاز به کار کردیم. وی ادامه داد: راه اندازی مراکز منش به عنوان مراکز ناوآوری و شکوفایی نیز از دیگر اقدامات ما بود که در آن جوانان ایده‌های کار آفرینی خود را آنجا مطرح می‌کنند و برای ایده‌ها کارهای آموزشی گذاشته می‌شود تا آن ایده به سمت ایجاد اشتغال و در اجرایی شدن پیش می‌رود. در ابتدا ۶ مرکز در کشور راه اندازی شد و ۷۵ رویداد تا پایان ۹۸ برگزار شد. ۲۹۳۸ نفر از در این رویدادها شرکت کردند. افراد آموزش دیده در این مراکز نیز ۴۲۹۲ نفر بوده است. معاون ساماندهی امور جوانان یادآور شد: حمایت از برگزاری بیش از ۱۰۰ رویداد استارت اپی، حمایت از اجرای بیش از ۱۵۰ مورد طرح فناورانه، کار آفرینی و غیره، راه اندازی بازار مجازی مستندات و محصولات جوانان، تولید ۱۰۰ قسمت تولیدات با موضوع جوانان کار آفرین، راه اندازی دبیرخانه گردشگری و کار آفرینی جوانان، تدوین محتوای آموزش کار آفرینی برای معلمان با محوریت استان یزد، تقاهم نامه با وزارت تعاون برای تعاونی‌های جوانان که در اکثر استان‌ها شکل گرفته است و تقاهم نامه با جهاد دانشگاهی برای برگزاری رویدادهای کار آفرینی نیز از جمله اقدامات انجام شده است.

تندگویان تصریح کرد: در صدور مجوز مراکز تخصصی مشاوره ازدواج و خانواده نیز ۳۵۰ مرکز در حال فعالیت هستند و پیش‌بینی می‌کنیم تا پایان دولت به ۵۰۰ مرکز برسیم. یکی فراخوان عمومی نیز به تمامی مشاوران داده شده تا اقدام به همکاری کنند. وی از افزایش آمار ازدواج خبر و داد و گفت: هر ساله آمار ازدواج در کشور منفی بوده اما امسال در ۹ ماه سال جاری، ۵ درصد رشد ثبت ازدواج و ۳ درصد کاهش ثبت طلاق را داشتیم و پس از ۲۵ سال شاهد افزایش نرخ ازدواج بودیم. حذف مراسمات به دلیل شیوع کرونا و کاهش رسم و رسومات یکی از دلایل مهم افزایش ازدواج است.البته تا رسیدن به ثبت آمار دقیق در کشور فاصله داریم. علیرغم این مه احتمال افزایش نزاع‌های خانگی به دلیل شیوع کرونا را داشتیم اما شاهد کاهش طلاق بودیم.

تندگویان تصریح کرد: در این دولت شورای عالی جوانان را برگزار کردیم که ۴ جلسه شورا را داشتیم که بحث تغییر سن جوانی مطرح و از ۱۸ تا ۳۵ سال شد.این امر باعث حذف تداخل میان دستگاه‌ها شد. اگر تا پایان سال نیز این شورا تشکیل شود مصوبات خوبی را خواهیم داشت. وی افزود: در ایام کرونا نیز پوشش‌های مختلفی در راستای تاکید رهبر معظم از جمله کمک مومنانه، همت جوانان، جوانان مدافع سلامت و غیره انجام شد. در ماه رمضان بیش از ۴۰۰ هزار خانواده را با ظرفیت خیرین و جوانان پوشش دادیم. از ابتدای سال نیز حداقل دو برابر این رقم را در کشور مورد حمایت قرار داده‌اند.

امتیاز

روزنامهصبح ایران

رئیس سازمان حج خبر داد؛

موافقت وزیر بهداشت با اعزام زائران به عتبات عالیات



مذاکرات در ماه ربیع الثانی انجام می‌گرفت.

رئیس سازمان حج و زیارت با اشاره به اقدامات سازمان حج و زیارت برای تثبیت ثبت نام حج‌جای که سال گذشته نام نویسی کردند اما با تعطیلی حج به این سفر مشرف نشدند، گفت: توانستیم با قیمت مصوب ارز مورد نیاز این تعداد از حج‌جای را خریداری کنیم که این برنامه ریزی در جلوگیری از افزایش هزینه‌های این افراد برای حج آتی بسیار مؤثر بود.

سفرهای عتبات منتظر تصمیم ستاد ملی کرونا
رشدیدان درباره چگونگی از سرگیری عتبات عالیات و برنامه‌های انجام شده در این رابطه گفت: بدین منظور جلسه‌ای با وزیر بهداشت و معاونان این وزارتخانه برگزار شد و موافقت کلی وی با اعزام زائران به صورت محدود و بر اساس پروتکل‌های بهداشتی اخذ شد.

وی عنوان کرد: اما این موضوع در مرحله بعد به موافقت کمیته امنیتی و اجتماعی ستاد ملی کرونا موکول شد که کلیات آن در این کمیته مصوب شد و منتظر مصوبه ستاد ملی کرونا هستیم؛ ضمن اینکه مذاکرات برای از سرگیری اعزام‌ها در کمیسیون مشترک ایران و عراق نیز

رئیس سازمان حج از موافقت کلی وزیر بهداشت با اعزام زائران به عتبات عالیات به صورت محدود و براساس پروتکل‌های بهداشتی، خبر داد. علیرضا رشیدیان در جریان سفری یک روزه به سیستان و بلوچستان بعد از کلنگ زنی ساختمان جدید مدیریت حج و زیارت این استان در نشست با کارگزاران و دفاتر زیارتی، نمایندگی بعثه رهبری و برخی ادارات و ارگان‌های مرتبط افزود: نخستین جمع بندی این بازنگری طی جلسه‌ای به نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت ارائه شد.

وی تصریح کرد: یکی از رویکردهای ما در این اقدام آن است که در عین آنکه تولی گری حج و زیارت بر اساس قانون و ابلاغات مقام معظم رهبری را برعهده داریم تصدی امور اجرایی را به بخش‌هایی از جمله دفاتر زیارتی واگذار نماییم.

وی عنوان کرد: در این رویکرد دفاتر فعال‌تر می‌توانند ظرفیت و فضای بهتری داشته باشند که به ثبت نام و جذب زائر پرداخته و بنا به خواست زائران بسته‌های مختلف زیارتی را ارائه دهند. رشیدیان در بخشی دیگر از سخنان خود به شیوع بحران کرونا و تأثیرات آن بر حوزه زیارت و تعطیلی سفرهای زیارتی اشاره و عنوان کرد: سازمان حج و زیارت نیز با توجه به این بحران و از طرفی موضوع اعزام‌های زیارتی و خدمات مربوطه، دستورالعمل‌های بهداشتی سفرهای حج و عتبات عالیات را با همکاری وزارت بهداشت و هلال احمر تهیه و در اختیار کشورهای هدف قرار گرفت.

وی عنوان کرد: در این راستا در صورت فراهم شدن زمینه از سرگیری این سفرها با توجه به شرایط موجود و دستورالعمل‌های تهیه شده، آماده اعزام زائران هستیم.

هنوز تاریخی برای مذاکرات حج اعلام نشده است

وی در خصوص موضوع اعزام حج‌جای تصریح کرد: حج تمتع نیز سال گذشته به دلیل شیوع ویروس کرونا برگزار نگردید اما برای حج آتی هنوز تاریخ مذاکرات به هیچیک از کشورهای اسلامی اعلام نشده در صورتی که در سالهای گذشته

معاون وزیر کشور گفت: میانگین نرخ بیکاری در پاییز ۹۸ عدد ۱۰٫۶ بوده که در پاییز ۹۹ این عدد به ۹٫۴ رسیده که نشان دهنده آن است که نرخ بیکاری کاهش داشته است.

بابک دین‌پرست ظهر امروز در نشست خبری با خبرنگاران اظهار کرد: میانگین نرخ بیکاری کشور در پاییز سال ۱۳۹۸، ۱۰٫۶ درصد بوده که در پاییز ۱۳۹۹ این عدد به ۹٫۴ درصد رسیده است یعنی ۱٫۲ واحد درصد کاهش داشته است.

وی ادامه داد: درپاییز ۱۳۹۸ تعداد ۶ استان آذربایجان غربی، خوزستان، قزوین، کردستان، هرمزگان و همدان در مقایسه با مدت مشابه سال قبل با افزایش نرخ بیکاری و ۲۵ استان دیگر با کاهش

نرخ بیکاری مواجه بودند.

آذربایجان غربی بالاترین نرخ بیکاری و ایلام و خراسان رضوی کمترین نرخ بیکاری را دارند

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای وزیر کشور افزود: بالاترین نرخ بیکاری در کشور در پاییز سال ۹۹ به ترتیب مربوط به استان‌های آذربایجان غربی (۱۵٫۵)، خوزستان (۱۴٫۹) و هرمزگان با (۱۳٫۸) بوده است.

دین‌پرست بیان کرد: کمترین نرخ بیکاری هم به ترتیب مربوط به استان‌های ایلام و خراسان رضوی مشترکا با ۵٫۱ درصد، سمنان ۶٫۷ و تهران با ۶٫۸ درصد بوده است.

وی با اشاره به نرخ مشارکت اقتصادی کشور در پاییز ۹۹ گفت: نرخ مشارکت اقتصادی کشور در پاییز ۹۹ برابر ۴۱٫۴ درصد و در پاییز ۹۸ برابر ۴۳٫۳ درصد بوده است. به عبارت دیگر، نرخ مشارکت اقتصادی کشور در پاییز سال ۹۹ نسبت به پاییز سال ۹۸ دقیقاً ۲٫۹ واحد درصد کاهش داشته است.

تعداد ۱۲۹۹ واحد اقتصادی مشکل دار و ۱۹۸ بنگاه اقتصادی شرایط بحرانی دارند

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای وزیر کشور با اشاره به واحدهای اقتصادی مشکل‌دار و بحرانی گفت: در سطح کشور ۱۲۹۹ واحد مشکل‌دار با اشتغال ۱۴۱ هزار و ۵۷۹ نفر تا پایان شهریور ۹۹ موجود بوده است. همچنین تعداد ۱۹۸ بنگاه اقتصادی بحرانی با اشتغال ۳۸ هزار و ۵۳۹ نفر تا پایان شهریور ۹۹ موجود بوده است که با تدابیر ابلاغی از سوی وزیر کشور، به منابع و فرمانداران و همچنین مصوبه ماه گذشته ستاد تسهیل و رفع و موانع تولید، استانداران و فرمانداران موظف به مراقبت و صیانت از این واحدها شدند.

دین‌پرست اظهار کرد: اولین آمارهای ما در پایان سال ۹۶ در حوزه واحدهای تملک شده توسط شبکه بانکی به ۲۰۲۶ واحد هم رسید و در این سه سال شاهد فراز و نشیب‌هایی در روند تملک و احیا این واحدها بوده‌ایم.

وی ادامه داد: وزارت امور اقتصادی و دارایی تاکنون سه رقم ۱۷۱۸ واحد، ۲۳۶۵ واحد و آخرین‌بار هم رقم ۱۸۰۳ واحد تولیدی تحت تملک ۱۲ بانک را به ستاد ارائه کرده که در نهایت بانک مرکزی به عنوان مسئول مستقیم این کار متعهد شد که ظرف دو هفته نسبت به ارائه آخرین و دقیق‌ترین امر واحدهای تحت تملک و آخرین وضعیت آنها اقدام کند.

بررسی آئین نامه نحوه واگذاری دارایی‌های غیر ضروری به بانک‌ها

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای وزیر کشور

تاکید کرد: پس از چهار سال پیگیری، آئین‌نامه نحوه واگذاری دارایی‌های غیر ضرور و اماکن رفاهی بانک‌ها تغییر و نام آن به دستورالعمل نحوه واگذاری اموال مازاد مؤسسات اعتباری تغییر کرد.

دین‌پرست با اشاره به موضوع ساماندهی معادن گفت: تعداد معادن دارای پروانه بهره‌برداری کشور بالغ بر ۱۲ هزار و ۸۸ معادن بوده است که از این تعداد ۵۶۶۸ معدن فعال و ۶۴۲۰ معدن یعنی معادل ۵۴ درصد غیرفعال هستند. برآوردهای اولیه نشان می‌دهد که در صورت احیای این معادن در سطح کشور شاهد اشتغالی پایدار ۸۸۸ هزار نفر خواهیم بود که از این تعداد، ۱۱۱ هزار شغل مستقیم و ۷۷۷ هزار شغل غیرمستقیم ایجاد می‌شود.

وی ادامه داد: با فعال‌سازی این معادن راکد، ظرفیت تولید کشور به میزان ۳۲۷ میلیون تن افزایش خواهد یافت که این رقم معادل ۴۵ درصد تولید سالانه خواهد بود.

احیا و فعال‌سازی تعداد ۱۰۲۰ معادل غیرفعال در دستور کار قرار گرفته است

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای وزیر کشور با اشاره به هماهنگی‌های انجام شده با وزارت صمت گفت: احیا و فعال‌سازی تعداد ۱۰۲۰ معادل غیرفعال در سال ۹۹ در دستور کار استان‌ها و مشخصاً شورای معادن استان‌ها قرار گرفته است.

دین‌پرست با اشاره به رانندازی مجدد ۲۰۰۰ واحد صنعتی غیرفعال مستقر در شهرک‌ها و نواحی صنعتی گفت: ما در سطح کشور ۱۰۰۵ شهرک صنعتی و ناحیه صنعتی مصوب داریم که از این تعداد ۸۲۳ شهرک و ناحیه صنعتی، فعال و زمین‌های آنها در حال واگذاری هستند.

وی ادامه داد: دراین شهرک‌ها حدود ۴۶ هزار و ۵۰۰ واحد صنعتی مستقر هستند و ۷۴۳ هزار نفر هم در این شهرک‌ها و نواحی صنعتی مشغول به کار هستند که ازاین تعداد، حدود ۳۷ هزار واحد فعال و ۹ هزار واحد هم غیرفعال هستند که معادل ۲۰ درصد است.

تشریح آخرین وضعیت اقتصادهایی موسوم به کوله بران

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای وزیر کشور با اشاره به موضوع ساماندهی فعالیت‌های کولبری گفت: با توجه به اینکه اجرای آئین نامه ساماندهی مبادله در بازارچه‌های غیررسمی موفق تری (کولبری)، موضوع تصویبنامه شماره (۵۴۲۳) ت، ۵۳۲۴۲ مورخ ۹۶/۰۵/۰۷ هیأت محترم وزیران و اصلاحیه‌های بعدی آن، علی‌رغم اعلام رسمی مسئولین وزارتخانه صنعت، معدن و تجارت، سازمان گمرک ایران و بانک مرکزی مبنی بر فراهم بودن تمامی زیرساخت‌ها و اعلام آمادگی کامل برای اجرای مفاد آئین نامه مصوب دولت، پس از حدود سه سال از زمان ابلاغ، درحیچ یک از استان‌های مشمول اجرایی نشده و کاملاً متوقف و مسکوت مانده بود، بنابراین موضوع درجلسه مورخ ۹۹/۰۶/۲۶ مطرح و تصمیماتی در این خصوص اتخاذ شد. همچنین گزارش مربوطه طی نامه شماره ۹۷۰۲۹ مورخ ۹۹/۰۶/۲۹ جهت استحضار معاون اول رئیس جمهور ارسال شد.

دین‌پرست خاطرنشان کرد: بنابر آخرین آمار و اطلاعات اخذ شده از استان‌های کردستان، کرمانشاه و آذربایجان غربی، موضوع در استان‌ها در حال اجرایی است. در استان کردستان این موضوع در بازارچه مرزی سیروانود در شهرستان پانه از دو ماه قبل آغاز و در این مدت تعداد ۱۶۵۰ نفر مرزنشین از این تسهیلات استفاده

رئیس سازمان حج و زیارت همچنین گفت: طی مصوبه‌ای مقرر شد تا دفاتر زیارتی متراز محل خود را از ۴۰ متر به ۳۰ متر کاهش دهند با اینکه دو دفتر در یک محل تجمع می‌شوند تا بار هزینه‌های مالی دفاتر کمتر شود.

وحدت کلمه رمز تداوم پیروزی و عزت ملت، کشور و نظام ما

وی در بخشی دیگر از سخنان خود با تبریک ایام الله دهه فجر و سالروز ولادت فاطمه زهرا (س) و روز زن و مادر؛ خداباوری و خودباوری را محصول تفکر انقلاب اسلامی دانست و تاکید کرد: توکل بر خدا و خود باوری به همراه اهتمام بر اینکه «ما می‌توانیم»، بزرگترین درس و آموزه انقلاب و امام خمینی بود.

رئیس سازمان حج و زیارت با اشاره به بیانات بنیانگذار کبیر انقلاب و رهبر معظم انقلاب مبنی بر اینکه رمز پیروزی ملت ایران در تمامی صحنه‌ها، ایمان و اتحاد کلمه بوده است، افزود: این ملت فراتر از قومیت، زبان، جغرافیا و تفاوت‌ها در کنار هم و بر اساس ایمان و وحدت کلمه به موفقیت رسیدند و پیروزی انقلاب اسلامی را رقم زدند و امروز نیز رمز پیروزی و تداوم انقلاب و عزت ما مبتنی بر همین ایمان و وحدت است.

وی در بخشی دیگر از سخنان خود با اشاره به نقش انقلاب اسلامی در توجه به بانوان و ارتقا جایگاه آنان در جامعه گفت: انقلاب اسلامی ظرفیتی را پدید آورد و موجب شد بانوان این مرز و بوم در عرصه‌های مختلف از جمله علمی بدرخشند که نمونه آن حضور پررنگ بانوان در دانشگاه‌ها و نیز حوزه بهداشت و درمان بود که در بحران کرونا‌ای اخیر این نقش در درمان بیماران بسیار مشهود بود.

رشیدیان در ادامه همچنین با اشاره به نقش انقلاب اسلامی در احیای سازمان حج و زیارت افزود: در سالهای قبل از پیروزی انقلاب هیچ نظم و استحکمی در حوزه حج و زیارت و اعزام زائران و سفرهای زیارتی وجود نداشت و وضعیت آشفته و بی سر و سامانی در این حوزه مشهود بود.

معاون وزیر کشور :

افزایش نرخ بیکاری در ۱۶ استان



و تاکنون یک میلیون و ۱۰۰ هزار دلار کالا از این بازارچه‌ها ترخیص شده‌اند.

به گفته وی، فعالیت مربوطه در دو بازارچه «خانم شیخان» در شهرستان مریوان و بازارچه «ملخورد» در شهرستان سرآواد از روز گذشته آغاز و چهار محموله وارد این دو بازارچه شده‌اند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای وزیر کشور با اشاره به وضعیت ساماندهی فعالیت‌های کولبری در استان کرمانشاه گفت: ۵۴۹ خانوار با مجموع ۱۸۵۰ نفر موفق به واردات ۵۰ محموله کالا با مبلغ حدود چهار میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان و با تخفیف ۱٫۵ میلیارد تومان سود بازرگانی از طریق بازارچه‌های مرزی شیخ صله شهرستان ثلاثباباجانی و شوشمی در شهرستان پاوه به کشور شده‌اند. همچنین روند واردات کالا در حال اجراست.

دین‌پرست با اشاره به وضعیت ساماندهی فعالیت‌های کولبری در استان آذربایجان غربی اعلام کرد: در این استان ۹۶۲۸ نفر از کارت مبادلات مرزی استفاده کرده و موضوع در بازارچه مرزی ترمچین پیرانشهر و کلبه شهرستان سرشدت درحال اجرایی شدن است. همچنین در سه ماهه گذشته حجم مبادلات تجاری از این دو گذرگاه بالغ بر چهار میلیون و ۲۰۰ هزار دلار بوده است.

تشریح آخرین وضعیت سامانه‌های مبارزه با قاچاق ارز

وی با اشاره به آخرین وضعیت سامانه‌های مبارزه با قاچاق ارز گفت: شاید یکی از چیرچالش‌ترین و نفس‌گیرترین فعالیت دستگاه‌های اجرایی، با محوریت و تلاش جدی ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز و البته درهماهنگی کامل با دستگاه قضایی، موضوع ساماندهی و اجرای سامانه‌های مبارزه با قاچاق کالا وازر است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای وزیر کشور ادامه داد: این موضوع طی سال‌های اخیر بارها توسط رهبر معظم انقلاب، رئیس‌جمهور و دیگر مسئولان مورد بررسی قرار گرفته و در آخرین گزارش، میزان تکالیف انجام شده ۶۷ درصد، میزان تکالیف ناقص انجام شده ۲۰ درصد و ۵ درصد از تکالیف نیز انجام نشده و همچنین ۸ درصد از تکالیف در صورت همکاری کامل بین دستگاهی محقق می‌شود.

دین‌پرست افزود: میزان پیشرفت کار سامانه‌ها از ۴۶ درصد در پایان سال ۹۸ به ۶۷ درصد در اول ماه سال جاری افزایش داشته است.

وی با اشاره به اقدامات قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مبارزه با کرونا گفت: این ستاد تاکنون ۵۵ جلسه داشته است. از آنجایی که مهمترین وظایف قرارگاه عملیاتی، پیگیری اجرای مصوبات ستاد ملی مبارزه با کرونا بوده، در این راستا دو اقدام مهم در دستور کار قرار گرفت.

اجتماعی

شماره ۳۱۴۲

خبر کوتاه

همزمان با میلاد با سعادت حضرت فاطمه زهرا(س) و هفته گرامیداشت مقام زن و مادر انجام می شود:

برگزاری ویژه برنامه های «جان زندگی» در منطقه ۱۵

ویژه برنامه های «جان زندگی» همزمان با میلاد با سعادت حضرت فاطمه زهرا(س) و هفته گرامیداشت مقام زن و مادر در منطقه ۱۵ آغاز به کار کرد.

به گزارش امتیاز، اکبر مختاری ضمن تبریک فرا رسیدن سالروز میلاد با سعادت حضرت صدیقه زهرا (س) و گرامیداشت مقام زن گفت: ویژه برنامه های «جان زندگی» شامل جشن و برنامه های متنوع فرهنگی و هنری است که با رعایت فاصله گذاری اجتماعی و پروتکل بهداشتی درحال انجام است.

او به به برپایی گذر فرهنگی در بوستان فجر محله افسریه اشاره کرد و گفت: این گذر با برنامه های فرهنگی شامل ثبت دلنوشته به حضرت زهرا(س)، ثبت عکس با بنر هایی با مضمون القاب بانوی دو عالم، اهدای گل، کارت های گرامیداشت مقام مادر و کتابچه های داستانب که موضوع معرفی ۱۲ بانوی نمونه از ساعت ۹ صبح تا ۱۸ عصر به مدت ۴ روز تا ۱۶ بهمن برپا است.

مختاری ادامه داد: جشن «جان زندگی» نیز با برنامه هایی نظیر مسابقات متنوع ورزشی، مولودی خوانی، سخنرانی با موضوع مقام مادر و خانواده، برپایی غرفه های توانمند سازی بانوان و فروش محصولات عفاف و حجاب، برگزاری غرفه ی سلامت محور و مشاوره پزشکی بانوان امروز در سالن آملی تئاتر بوستان پردیس بانوان ویژه بانوان پرسنل شهرداری منطقه انجام شد. او افزود: یک وبینار آموزشی هم با موضوع اختلافات خانوادگی در زمان بارداری مادر و تاثیر آن بر سلامت روان جنین ۱۶ بهمن برگزار می شود که علاقه مندان می توانند با مراجعه به صفحه فضای مجازی اداره بانوان به آدرس @۱۵banovan.shahrdari در آن شرکت کنند.

این گزارش حاکی است: همایش دوجرخه سواری بانوان به همت بوستان آموزش ترافیک منطقه به مناسبت گرامی داشت میلاد حضرت فاطمه(س) با حضور بانوان دوجرخه سوار، مربیان هیات دوجرخه سواری جنوب شرق تهران، NGO، وکارشناسان آموزش سازمان حمل ونقل ترافیک برگزار و در پایان از مادران دوجرخه سوار با اهدای جوایزی قدردانی شد.

ویژه برنامه های چهل و دومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در منطقه ۷

شهردار منطقه ۷ از اجرای ویژه برنامه های متنوع در این منطقه به مناسبت چهل و دومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی با عنوان «ایند روشن» خبر داد.

به گزارش امتیاز، سمیه حاجوی با بیان این مطلب افزود: برپایی ایستگاه فرهنگی با عنوان «ایند روشن»، فضاسازی محیطی و برگزاری نمایشگاه با محوریت دستاوردهای چهل و دو سالگی انقلاب اسلامی، برگزاری مسابقات فرهنگی و هنری، نصب تصاویر انقلاب و شهدا در محلات چهارده گانه با عنوان کوچه انقلاب تنها بخشی از اقداماتی است که در ایام الله دهه فجر در منطقه ۷ اجرا می شود.

وی در ادامه خاطرنشان کرد: بازشر پیام های مقام معظم رهبری در بیانیه گام دوم انقلاب، تکریم فرهیختگان، تحلیل و تقدیر از ادبا، چهره‌های شاخص معاصر و مؤثر در انقلاب اسلامی ایران ساکن در منطقه، تولید و انتشار محتوای مجازی با مضامین انقلابی از دیگر فعالیت‌هایی خواهد بود که از سوی این منطقه اجرا می‌شود.

وی یادآور شد: آذین بندی معابر، میداين و ساختمان های سطح منطقه با استفاده از ريسه‌های ارجه ای، ترموض پرچم های پايه کوتاه ايران و یک عدد پرچم پايه بلند ميدان سپاه، نورپردازی معابر، میداين شاخص و ساختمان‌های منطقه و نواحی پیکنگانه، اکران طرح های مصوب دهه فجر بر روی پرترایبانان سطح منطقه تنها بخشی از اقدامات اجرا شده از سوی معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه بوده است.

معاون شهردار منطقه ۴ خبر داد:

یکهزارمین برج نوری منطقه ۴ نصب شد

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۴ از نصب ۱۰ برج نوری در بوستان پلیس خبر داد و گفت: با نصب این تعداد برج نوری در گذشته در منطقه نصب شده بود ، به یک هزار و یک عدد رسید.

فرخی با اشاره به سایر فعالیت ها افزود: در

ادامه فعالیت های انجام شده در بوستان ها می توان به نظافت، ضدعفونی و شستشوی وسایل بازی، آب نماها و سرویس های بهداشتی اشاره کرد.